## ◇ 2025年度 旭川テニス協会振興委員会主管大会要項 ◇

2025/4/1

旭川テニス協会振興委員会が企画する本大会は、旭川におけるテニスの振興と大会に参加する会員のすそ野を広げる事を目的としています。特に初中級者を中心に積極的に参加して頂き、テニスを通して親睦を図りながら個々がレベルアップを目指し、永きに渡り楽しくテニスができる様会員の皆様のご協力の基、運営しておりますので気軽にご参加下さい。

## 【参加資格】

- ①参加者は旭川テニス協会会員で有る事(地方・学生会員含む)\*但し、オープン大会等はその限りではない。
- ② 昨年及び今年、旭川市都市対抗選手で有った方、及び選出された方の出場は不可とします。
- ③ ミックスダブルス大会は、②の制限を設けない大会とします。
- ※ <u>尚、上級選手の会員は振興委員会の目的をご理解の上、節度の有るペアリングでの参加にご配慮頂きます様</u> お願い致します。
- ※ 今年度も、ミックスダブルス大会を除く大会で、<u>A級優勝ペアは次年度の同大会までは同一ペアの参加は不可と</u> します。

## 【申込み方法及び注意事項】

※ 大会のエントリーは、<u>旭川テニス協会ホームページ内、振興委員会大会要項欄の各大会案内からの</u> 申込みとなります。

(大会申込アドレスから入るとGoogleフォームが立ち上がります。必要事項を記入して送信して下さい。) 申し込み開始日は締切日の10日前。締切日は大会10日前の18:00迄です。 参加費は試合当日徴収します。

※振興委員会の大会は基本1日開催です。ほぼ硬式コ-ト8面展開で行いますので、申込み順で受付しますが 受付ペア数には限界目安がありますので、お早めに申し込まれる事をお勧めします。

振興委員会では、極力申込み選手全員が参加できる様に試合方法等も変更しながら、全員参加を検討します。 しかしながら**全員参加不可能な場合にはドロー会議時点で電話連絡させて頂きます。** 

その場合、申込み順で参加不可の連絡をする事となります。

- ※ 申し込み締め切り後に開催される**ドロー会議以降の不参加は棄権扱いとなり参加料のご負担**をお願いいたします。 但し、**ペア変更であればお受けします**が、お早めにご連絡ください。
- ※ 当日の試合形式は、参加人数によって変更する事がございます。ご了承下さい。
- ※ 天候状況やコートの使用制限上で、試合自体の中止又は試合方法が変更となる事もご理解下さい。
- ◇振興委員会役員 委員長・・・狩野匡裕 副委員長・・・・豊島拓男 委 員・・・小林美由紀・今村隆一・吉川しのぶ・宮越美由紀・工藤祐子・石浦晃久
- ◇ 連絡先 狩野委員長…090-1380-6081 豊島副委員長…090-5079-7023